
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU AJETKU 
uzavřená dle ust <S 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů 

zřizovatel: 

zastoupen: 
se sídlem: 
IČO: 
(dále jen „převodce") 

a 

příspěvková organizace: 
zastoupena: 
se sídlem: 
!Č: 
(dále jen „nabyvatel") 

(dále jen „zákon") 

l. 
Smluvní strany 

Město Rýmařov 

Ing. Luďkem Šimko, starostou 
náměstí Míru 230/1, Rýmařov, PSČ 795 01 
00296317 

Městská knihovna Rýmařov 
Bc. Lenkou Žmolíkovou, ředitelkou organizace 
Julia Sedláka 708/18, Rýmařov. PSČ 795 01 
63731380 

li. 
Základní ustanovení 

Převodce prohlašuje. že je vlastníkem movitých věcí, které jsou b!iže specifikovány v Příloze, která tvoří 
nedílnou součást této smlouvy (dále jen „převáděné věci''). 

Ill. 
Předmět smlouvy 

1. Převodce, ke dni podpisu této smlouvy. bezúplatně převádí převáděné věci nabyvateli a převádí na 
nabyvatele vlastnické právo k těmto převáděným věcem. 

2. Nabyvatel převáděné movité věcí přijímá ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti této 
smlouvy. 

IV. 
Další ujednání 

1. Celková hodnota převáděných věcí činí ke dni převodu částku i .312.087,70 Kč. 

2. Převodce prohlašuje, že na převáděných movitých věcech neváznou žádné závazky, dluhy, věcná práva 
ani jiné právní vadv. 

3. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděné movité věci měly vady, které by neodpovídaly 
běžné míře opotřebení a na které by mě! povinnost nabyvatele upozornit. 

4. Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděných movitých věcí znám. 

5. Protože převodce i nabyvatel jsou dle§ í odst. 3 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, 
zahrnuty mezi vybrané účetní jednotky, majetek bude převáděn v cenách, ve kterých ho eviduje 
převodce. 

6. Položky převáděných věcí, zahrnuté v dlouhodobém majetku, byly odpisovány rovnoměrným způsobem, 
informace o odpisování majetku budou nabyvateli poskytnut•,i po zaúčtování posledních odpisů 
u převodce. 

7. Nabyvateli nevyplývají z této smlouvy vůči převodci žádné nároky z vad, které se projeví na převáděných 
věcech po uzavřeni této smlouvy. 

Stránka 1 z 2 



v. 
Závěrečná ustanovení 

1. Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 8 zákona, v případě, že se stane majetek, který nabyl 
do svého vlastnictví na základě této smlouvy, pro něj trvale nepotřebným, nabídnout ho přednostně 
bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce písemnou nabídku, může nabyvatel po jeho předchozím 
písemném souhlasu majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených převodcem. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž 2 obdrží převodce, 

1 nabyvatel. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zveřejní převodce v registru smluv bez zbytečného 
odkladu po podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí, 
že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svými podpisy. 

Příloha: 
Specifikace převáděných věcí 

Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení). ve zněn! 
pozdějších předpisů: O bezúplatném převodu a uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo města dne 
05.11.2020 usnesením č. 700/14/20. 

V Rýmařově dne 11. 01 .2021 

a převodce 
. Luděk Šimko 

Stránka 2 z 2 

,. l 
. 

za J?ábyvatele 
Bc. L>76ka Žmolíková 



Příloha Smlouvy o bezúplatném převodu * Městská knihovna Rýmafov * 

Inventární Technický název Datum SU/AU SU/AU Pořizovací cena 
číslo zařazení Evidence Oprávky 

10021408 kancelářský stůl 5.12.2019 0280000 0000000 3 787,30 
10021409 kancelářský stůl 5.12.2019 0280000 0000000 3 787,30 
10021410 čtenářský stůl 5.12.2019 0280000 0000000 3 037,10 
10021411 čtenářský stůl 5.12.2019 0280000 0000000 3 037,10 
10021412 čtenářský stůl 5.12.2019 0280000 0000000 3 037,10 
10021413 čtenářský stůl 5.12.2019 0280000 0000000 3 037,10 
10021414 čtenářský stůl 5.12.2019 0280000 0000000 3 037,10 
10021415 čtenářský stůl 5.12.2019 0280000 0000000 3 037, 10 
10021416 čtenářský stůl 5.12.2019 0280000 0000000 3 037,10 
10021417 čtenářský stůl 5.12.2019 0280000 0000000 3 037,10 
10021418 čtenářský stůl 5.12.2019 0280000 0000000 3 037,10 
10021419 čtenářský stůl 5.12.2019 0280000 0000000 3 037,10 
10021420 jednací stůl 5.12.2019 0280000 0000000 3 388,00 
10021421 čtenářský stůl P4 5.12.2019 0280000 0000000 3 037, 10 
10021422 čtenářský stůl P4 5.12.2019 0280000 0000000 3 037,10 
10021423 čtenářský stůl P4 5.12.2019 0280000 0000000 3 037,10 
10021424 čtenářský stůl PS 5.12.2019 0280000 0000000 3 254,90 
10021425 čtenářský stůl P6 5.12.2019 0280000 0000000 3 182,30 
10021426 čtenářský stůl P6 5.12.2019 0280000 0000000 3 182,30 
10021427 čtenářský stůl P7 5.12.2019 9020000 0000000 2 904,00 
10021428 výpůjční pult PB 5.12.2019 0280000 0000000 9 026,60 
10021429 výpůjční pult P9 5.12.2019 0280000 0000000 9 498,50 
10021430 I\IÝPůiční pult P1 O 5.12.2019 0280000 0000000 9 498,50 
10021432 skříň polícová 5.12.2019 0280000 0000000 6 122,60 
10021433 skříň policová 5.12.2019 0280000 0000000 6 122,60 
10021434 skříň policová 5.12.2019 0280000 0000000 6 122,60 
10021435 skříň policová 5.12.2019 0280000 0000000 6 122,60 
10021436 skříň policová 5.12.2019 0280000 0000000 6 122,60 
10021437 skříň policová 5.12.2019 0280000 0000000 6 122,60 
10021438 skříň policová 5.12.2019 0280000 0000000 6 122,60 
10021439 skříň šatní 5.12.2019 0280000 0000000 5 904,80 
10021440 kontejner 4-Z 5.12.2019 0280000 0000000 5 033,60 
10021441 kontejner 4-Z 5.12.2019 0280000 0000000 5 033,60 
10021442 konteíner 4-Z 5.12.2019 0280000 0000000 5 033,60 
10021443 konteiner 4-Z 5.12.2019 0280000 0000000 5 033,60 
10021444 kontejner 4-Z 5.12.2019 0280000 0000000 5 033,60 
10021447 policová skříňová stěna T6 5.12.2019 0280000 0000000 25 216,40 
10021448 knižní vozík 5.12.2019 0280000 0000000 10 357,60 
10021449 knižní vozík 5.12.2019 0280000 0000000 10 357,60 
10021450 policová skříňová stěna T7 5.12.2019 0280000 0000000 18 271,00 
10021451 odkládací skříňky 5.12.2019 0280000 0000000 25 289,00 
10021452 stupňovité hlediště Pyramida 5.12.2019 0280000 0000000 33 880,00 
10021453 reqálový domek 5.12.2019 0280000 0000000 19 105,90 
10021454 dřevěná pojízdná krabice na knihy 5.12.2019 0280000 0000000 4 585,90 
10021455 dřevěná pojízdná krabice na knihy 5.12.2019 0280000 0000000 4 585,90 
10021456 věšáková stěna 5.12.2019 0280000 0000000 6 667,10 
10021460 židle pracovní s područkami 5.12.2019 0280000 0000000 3 666,30 
10021461 židle pracovní s područkami 5.12.2019 0280000 0000000 3 666,30 
10021462 židle pracovní s područkami 5.12.2019 0280000 0000000 3 666,30 
10021463 židle pracovní s područkami 5.12.2019 0280000 0000000 3 666,30 
10021464 židle pracovní s područkami 5.12.2019 0280000 0000000 3 666,30 
10021465 židle bez područek 5.12.2019 9020000 0000000 2 456,30 
10021466 židle bez područek 5.12.2019 9020000 0000000 2 456,30 
10021467 židle bez područek 5.12.2019 9020000 0000000 2 456,30 
10021468 židle bez područek 5.12.2019 9020000 0000000 2 456,30 
10021469 židle bez područek 5.12.2019 9020000 0000000 2 456,30 
10021470 židle bez područek 5.12.2019 9020000 0000000 2 456,30 
10021471 židle bez područek 5.12.2019 9020000 0000000 2 456,30 
10021472 židle bez područek 5.12.2019 9020000 0000000 2 456,30 

Stránka 1 z 3 



Příloha Smlouvy o bezúplatném převodu * Městská knihovna Rýmařov* 

Inventární Technický název Datum SU/AU SU/AU Pořizovací cena 
číslo zařazení Evidence Oprávky 

10021473 židle bez područek 5.12.2019 9020000 0000000 2 456,30 
10021474 židle bez područek 5.12.2019 9020000 0000000 2 456,30 
10021475 židle bez područek 5.12.2019 9020000 0000000 2 456,30 
10021476 židle bez područek 5.12.2019 9020000 0000000 2 456,30 
10021477 židle bez područek 5.12.2019 9020000 0000000 2 456,30 
10021478 židle bez područek 5.12.2019 9020000 0000000 2 456,30 
10021479 židle bez područek 5.12.2019 9020000 0000000 2 456,30 
10021480 židle bez područek 5.12.2019 9020000 0000000 2 456,30 
10021481 židle bez područek 5.12.2019 9020000 0000000 2 456,30 
10021482 židle bez područek 5.12.2019 9020000 0000000 2 456,30 
10021483 židle bez područek 5.12.2019 9020000 0000000 2 456,30 
10021484 židle bez područek 5.12.2019 9020000 0000000 2 456,30 
10021485 židle bez područek 5.12.2019 9020000 0000000 2 456,30 
10021486 židle bez područek 5.12.2019 9020000 0000000 2 456,30 
10021487 židle bez područek 5.12.2019 9020000 0000000 2 456,30 
10021488 křeslo čalouněné 5.12.2019 0280000 0000000 8 300,60 
10021489 křeslo čalouněné 5.12.2019 0280000 0000000 8 300,60 
10021490 křeslo čalouněné 5.12.2019 0280000 0000000 8 300,60 
10021491 křeslo čalouněné 5.12.2019 0280000 0000000 8 300,60 
10021492 křeslo čalouněné 5.12.2019 0280000 0000000 8 300,60 
10021493 křeslo čalouněné 5.12.2019 0280000 0000000 8 300,60 
10021494 křeslo čalouněné 5.12.2019 0280000 0000000 8 300,60 
10021495 křeslo čalouněné 5.12.2019 0280000 0000000 8 300,60 
10021496 čalouněný taburet S4 5.12.2019 9020000 0000000 1 815,00 
10021497 čalouněný taburet S4 5.12.2019 9020000 0000000 1 815,00 
10021498 čalouněný taburet S4 5.12.2019 9020000 0000000 1 815,00 
10021499 čalouněný taburet S4 5.12.2019 9020000 0000000 1 815,00 
10021500 čalouněný taburet S4 5.12.2019 9020000 0000000 1 815,00 
10021501 čalouněný taburet S4 5.12.2019 9020000 0000000 1 815,00 
10021502 čalouněný taburet S4 5.12.2019 9020000 0000000 1 815,00 
10021503 čalouněný taburet S4 5.12.2019 9020000 0000000 1 815,00 
10021504 čalouněný taburet S5 5.12.2019 9020000 0000000 1 899,70 
10021505 čalouněný taburet S5 5.12.2019 9020000 0000000 1 899,70 
10021506 lenoška 5.12.2019 0280000 0000000 4 477,00 
10021507 lenoška 5.12.2019 0280000 0000000 4 477,00 
10021508 sedací pytel 5.12.2019 9020000 0000000 2 178,00 
10021511 čalouněná sedačka 5.12.2019 0280000 0000000 8 276,40 
10021512 konferenční a jednací židle 5.12.2019 0280000 0000000 3 980,90 
10021513 konferenční a iednací židle 5.12.2019 0280000 0000000 3 980,90 
10021514 konferenční a jednací židle 5.12.2019 0280000 0000000 3 980,90 
10021515 konferenční a jednací židle 5.12.2019 0280000 0000000 3 980,90 
10021516 konferenční a jednací židle 5.12.2019 0280000 0000000 3 980,90 
10021517 konferenční a jednací židle 5.12.2019 0280000 0000000 3 980,90 
10021519 kovow skladow regál 5.12.2019 0280000 0000000 4126,101 
10021520 kovový skladový regál 5.12.2019 0280000 0000000 4 126,10 1 

10021521 knižní regál R3 5.12.2019 0280000 0000000 27 225,00 
10021522 knižní regál R4 5.12.2019 0280000 0000000 13 975,50 
10021523 knižní regál R5 5.12.2019 0280000 0000000 11 301,40 
10021524 knižní reqál R5 5.12.2019 0280000 0000000 11 301,40 
10021525 knižní regál R5 5.12.2019 0280000 0000000 11 301,40 
10021526 knižní regál oboustranný R6 5.12.2019 0280000 0000000 33 154,00 
10021527 knižní reqál oboustranný R6 5.12.2019 0280000 0000000 33 154,00 
10021528 knižní reqál oboustranný R7 5.12.2019 0280000 0000000 34 787,50 
10021529 knižní regál oboustranný R7 5.12.2019 0280000 0000000 34 787,50 
10021530 knižní regál oboustranný R7 5.12.2019 0280000 0000000 34 787,50 
10021531 knižní regál oboustranný R7 5.12.2019 0280000 0000000 34 787,50 
10021532 knižní regál oboustranný R7 5.12.2019 0280000 0000000 34 787,50 
10021533 knižní regál RB 5.12.2019 0280000 0000000 5 069,90 
10021534 knižní regál R8 5.12.2019 0280000 0000000 5 069,90 

Stránka 2 z 3 




